
 

 

 

 

 

KWAS HIALURONOWY  

sekret idealnego nawilżenia skóry 
 

 

Czym jest kwas hialuronowy? 

Kwas hialuronowy (Hyaluronic Acid) jest to substancja, która występuje naturalnie w 

organizmie każdego człowieka pod postacią hialuronianu sodu. Znajduje się przede 

wszystkim w skórze ale również w mazi stawowej, ścianach naczyń krwionośnych oraz 

ciele szklistym oka. 

 

Rola kwasu hialuronowego w skórze. 

Kwas hialuronowy jest składnikiem macierzy międzykomórkowej, w której znajdują się 

włókna elastylowe i kolagenowe. Odpowiada on za odpowiednie nawilżenie, jędrność, 

gęstość, gładkość i sprężystość skóry. Niestety z wiekiem (od około 25 roku życia) ilość 

kwasu hialuronowego w skórze stopniowo zmniejsza się, co skutkuje nadmierną 

suchością, większą wrażliwością skóry na czynniki zewnętrzne, mniejszą jędrnością, a 

przede wszystkim na skórze zaczynają pojawiać się zmarszczki, które wraz z upływem 

czasu pogłębiają się. W wieku 60 lat zawartość kwasu hialuronowego w skórze to jedynie 

20%, natomiast około 80 roku życia jego ilość praktycznie całkowicie zanika. 

 

Dla kogo sprawdzi się kwas hialuronowy? 

Kwas hialuronowy odpowiada za silne nawilżenie skóry, jest on bardzo lekką substancją 

dlatego bez względu na to czy mamy cerę tłustą, trądzikową czy wrażliwą, naczyniową, 

starzejąca się- możemy go włączyć do codziennej pielęgnacji. 

 

Na co zwracać uwagę przy zakupie kosmetyku z kwasem hialuronowym? 

Przy zakupie kwasu hialuronowego należy zwrócić uwagę przede wszystkim na wielkość 

cząsteczki: 

 

Kwas hialuronowy możemy podzielić na: 

*WIELKOCZĄSTECZKOWY, który chroni skórę przed utratą wilgoci. 

*MAŁOCZĄSTECZKOWY, który silnie nawilża oraz poprawia jędrność skóry. 

*NISKOCZĄSTECZKOWY, który wnika najgłębiej w skórę dając jej długotrwałe 

nawilżenie. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Dlaczego trójcząsteczkowy kwas hialuronowy 3% z FitoSpa jest godny polecenia? 

 

  
 

Kwas hialuronowy z fito SPA to produkt, który zawiera cząsteczki kwasu hialuronowego 

w trzech rozmiarach , dzięki czemu wnika w różne warstwy naskórka, działając tam 

wieloetapowo. Nie posiada  sztucznych barwników, olejów mineralnych, silikonów, 

parabenów, perfum, alkoholu itp. Jest w 100% naturalny, wegański, wolny od GMO. 

 

 

 

Wieczorne SPA z użyciem trójcząsteczkowego serum z kwasem hialuronowym 3%: 

1.Na początek postaw na relaks i wyciszenie, dodaj do kominka swój ulubiony olejek 

eteryczny. Naszym wyborem jest zdecydowanie Rokitnikowe Love FitoSpa.  

1.Umyj twarz, szyję oraz dekolt preparatami dobranymi do potrzeb twojej skóry (np. 

olejek do demakijażu + żel do mycia twarzy). 

2.Wykonaj peeling twarzy szyi i dekoltu. 

3.Osusz skórę delikatnie przykładając ręcznik do twarzy. 

4.Nałóż swój ulubiony tonik lub hydrolat. 

5.Na zwilżoną skórę nałóż kilka kropel trójcząsteczkowego serum z kwasem hialuronowym 3% 

FitoSpa delikatnie wklepując je opuszkami palców. 

6.Opcjonalnie możesz użyć kilka kropel olejku rokitnik & marchew FitoSpa- aby wzmocnić 

działanie kwasu hialuronowego. 

Serum z kwasem hialuronowym możesz stosować codziennie rano i/lub wieczorem.   

 

 

 

 

Kosmetolog   

   Hotel Klimek **** SPA 


